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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. kontrolleret
temperatur i køleenheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden
har redegjort for procedure ved opvarmning/nedkøling af
kompot. Under tilsynet demonstrere virksomheden kontrol af
temperatur ved varmholdelse af pølser, der anvendes et
indstikstemometer med digital visning. Virksomheden har gjort
rede for procedure ved varemodtagelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Disk og
område ved salg af pølser, tilvirkningslokale, produktbærende
overflader, opbevaring af tørvare og emballage, køle og
fryserum.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der er ikke dokumenteret for kontrol
ved varmebehandling i perioden april 2024 til dags dato,
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virksomheden har udpeget varmebehandling som kritisk kontrolpunkt i virksomhedens risikoanalyse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi udfører altid kontrol af temperatur ved varmebehandling, vi
har bare glemt at skrive det ned.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden er generelt vejledt om egenkontrol, egenkontrol og risikoanalyse er gennemgået med
virksomheden på fødevarestyrelsens hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten, følgende FKM er kontrolleret: Film der anvendes ved tildækning af is på frost.
Virksomheden gør rede for procedure ved genbrug af emballage.


